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Kammaren sammanträdde kl. 7,30 e. in.

Anmäldes och bordlädes
statsutskottets utlåtande nr 147, i anledning av Kungl. Mai :ts 

proposition angående ytterligare anslag för gäldande av kostnader 
tor införande! av statsmonopol å tobakstillverkningen i riket;

andra sammansatta stats- och lagutskottets memorial nr 4, 
med hemställan om anvisande .av ersättning åt andra sammansatta 
stats- och lagutskottets sekreterare och vaktbetjäning;

bankoutskottets utlåtanden och memorial:
, . n.r TP’.anledning av Kungl. Maj :ts proposition angående 
krigstidshjälp under ar 1916 åt befattningshavare i statens tjänst 
jämte i ämnet väckta motioner, såvitt angår pensionsväsendet; 
i Ar i* an^e(ininS av framställningar om krigstidshjälp åt 
befattningshavare anställda hos riksdagen eller dess verk;

?L62, 1 anledning_av väckt motion om krigstidshjälp åt f. d. 
statstjänare men pension, ej överstigande 800 kronor; och

nr 63, med förslag angående arvoden till de vid innevarande 
iiksdag hos kamrarna, de ständiga och tillfälliga utskotten samt 
nksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktmästare;

joi dbruksutskottets utlåtande nr 100, i anledning av Kungl. 
Maj :ts proposition angående krigstidshjälp under år 1916 åt 
befattningshavare i statens tjänst i vad propositionen rör under 
jordbruksdepartementet lydande ärenden jämte i ämnet väckta 
motioner; ävensom

särskilda utskottets memorial och utlåtande:
, “r ,3» med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande särskilda utskottets utlåtande nr 1 i anledning av dels 
Kungl. Maj :ts proposition med förslag till lag om försäkring 
för olycksfaH i arbete, till lag om ändrad lydelse av 17 kap. 
i ?? handelsbalk^, tAl lag om ändrad lydelse av 14 8 i lagen 

(len 27 juni 1902 innefattande vissa bestämmelser om elektriska 
anläggningar och till lag angående tillämpning med avseende å 
elektrisk järnväg av bestämmelserna i lagen den 12 mars 1886 
angående ansvarighet för skada i följd av järnvägsdrift; dels ock 
i anledning därav väckta motioner;
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nr 4, i anledning av dels Kungl. Maj :ts proposition angående 
anslag till riksförsäkringsanstalten in. jn-, dels ock en i anled
ning därav väckt motion; samt , , , ,

nr 5 med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande särskilda utskottets nr 1 utlåtande nr 2 i anledning 
av dels Kungl. Maj :ts proposition angående förvaltningen av 
pensionsförsäkringsfonden dels ock i ämnet väckta motioner.

Kammarens sammanträde avslutades kl. 7,37 e. m.

In fidem
G. Åman-Nilsson.
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